

Koszalin, 09.07.2020 r.

Do:

Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: przetarg nieograniczony nr TP.382.88.2020 JK – sprzęt medyczny jednorazowego użytku do Pracowni Hemodynamiki

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2019.1843) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1

Dotyczy części nr 3:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 3 balonów NC uwalniających lek, posiadających co najmniej 6 średnic w przedziale 2,5-4,5mm, 3 długości- 10,15,20mm oraz RBP 24bar dla średnic 2,5-2,75, 22bar dla średnic 3,0-3,5, 18bar dla średnic 4,0-4,5?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 2

Dotyczy części nr 4:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 4 cewnika balonowego tnącego o profilu 0.0313?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 3

Dotyczy części nr 2:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników balonowych do predylatacji o następujących parametrach: co najmniej 5 różnych długości od 5mm do 30mm, materiał balonu Pebax, proximal shaft 1,9F, distal 2,36F/2,55F/2,7F?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 4

Dotyczy próbek:

„Czy w związku z dostarczeniem próbek w postępowaniu TP.382.69.2020 JK Zamawiający wyrazi zgodę na przekazanie ich w poczet postępowania TP.382.88.2020 JK?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 5

Dotyczy części nr 10:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 10 cewników do aspiracji skrzeplin w rozmiarach 6 i 7F, kompatybilnych z cewnikiem prowadzącym odpowiednio 6 i 7F, tip profil 0,40mm, z markerem w odległości 3,5mm od końcówki, niezbrojonych?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
mgr Małgorzata Sikora
I-czo Dyrektora Administracyjnego